
СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 апреля 2024 года        №54 

 

с. Калга 

 

 

О признании утратившими силу решений Совета сельского поселения  

«Чупровское» муниципального района «Калганский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года № 

2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

муниципального района «Калганский район» Забайкальского края в 

Калганский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 30 Устава 

Калганского муниципального округа, Совет Калганского муниципального 

округа Забайкальского края решил: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 

сельского поселения «Чупровское» муниципального района «Калганский 

район»: 

1) решение № 28 от 28.10.2022 г. «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории сельского поселения «Чупровское». 

2) решение №55 от 11.11.2019 г. «Об установлении земельного налога 

на территории сельского поселения «Чупровское ». 

3) решение №9 от 03.03.2008 г. «Местные налоги и сборы». 

2. Настоящее решение обнародовать в общественно-информационной 

газете «Родная Земля» и в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по  истечении одного 

месяца со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Калганского муниципального 

округа          Егоров С.А. 


